

Bielsko-Biała, 23 listopada 2020 r.

Nr spr.: RITS.450.123.2020.MT
Nr dok.: 17290.2020

**Pani
Dorota Piegzik-Izydorzycyk
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej**

Odpowiedź na interpelację nr RM.0003.435.2020 z 15 listopada 2020 r.

Informuję, że odpowiedź w przedmiotowej sprawie została Pani udzielona w piśmie nr RITS.450.77.2020.MT z 23 lipca 2020 r.

Mając na uwadze powyższe, przekazuję kopię ww. pisma. Ponadto informuję, że w świetle trudnej sytuacji gospodarczej kraju, która wymusza na mieście Bielsko-Biała ograniczenia w wydatkach majątkowych i bieżących, miasto nie posiada środków umożliwiających przygotowanie dokumentacji projektowej.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Przemysław Kamiński
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Załączniki:

1. Kopia pisma nr RITS.450.77.2020.MT

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady Miejskiej
3. MZD RITS a/a



Bielsko-Biała, 23 lipca 2020 r.

Nr spr.: RITS.450.77.2020.MT

Nr dok.: 11065.2020

**Pani
Dorota Piegzik-Izidorczyk
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej**

Dotyczy: udzielenia informacji w sprawach zgłaszanych podczas XX sesji Rady Miejskiej.

W nawiązaniu do przebiegu dyskusji na sesji Rady Miejskiej w dniu 23 czerwca 2020 r. oraz pisma nr RITS.450.34.2020.MT, dot. zainstalowania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. św. Andrzeja Boboli i al. Armii Krajowej informuję, że w dniu 23 czerwca 2020 r. zostały przeprowadzone pomiary ruchu na przedmiotowym skrzyżowaniu. Z uwagi na epidemię wirusa, a co z tym idzie mniejsze natężenie ruchu, wcześniejsze wykonanie pomiarów byłoby niemiarodajne. Z kolei w dniu 21 lipca otrzymano statystyki dot. liczby zdarzeń drogowych z Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej. Pozyskane dane były niezbędne do przeprowadzenia analizy punktowej.

Przeprowadzona analiza nie wskazuje jednoznacznie konieczności potrzeby zainstalowania sygnalizacji świetlnej. Mając na uwadze powyższe oraz istniejącą geometrię al. Armii Krajowej, tj. rondo gen. Augusta Emila Fieldorfa "Nila" oraz rondo u zbiegu ul. Gościnniej i al. Armii Krajowej zasadnym jest kontynuacja tego typu rozwiązań. Warto nadmienić, że z uwagi na pobliski szpital, przez skrzyżowanie często przejeżdżają karetki, które podczas przejazdu przez skrzyżowanie z sygnalizacją powodują dodatkowe utrudnienia dla pozostałych kierujących.

Jednocześnie informuję, że Miejski Zarząd Dróg w Bielsku-Białej realizuje zadania ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej (WPF). Zadania do prognozy finansowej są typowane na podstawie zebranych informacji o potrzebach inwestycyjnych Gminy Bielsko-Biała. Obecne wykonanie przebudowy skrzyżowania ul. św. Andrzeja Boboli z al. Armii Krajowej nie jest wpisane do WPF, co skutkuje brakiem środków na działania inwestycyjne na tym skrzyżowaniu, w tym m.in. na wykonanie dokumentacji projektowej.

Zadanie pn.: „Rozbudowa skrzyżowania ul. św. Andrzeja Boboli z al. Armii Krajowej w Bielsku-Białej” zostanie zarejestrowane jako propozycja do wpisania